河南省新华书店发行集团有限公司数据中心安全设备采购

成交结果公告

中兴豫建设管理有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司委托，就河南

省新华书店发行集团有限公司数据中心安全设备采购进行了竞争性磋商，现就本

次采购的成交结果公告如下：

一、采购项目名称及采购编号

采购项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司数据中心安全设备采购

采购编号：FXJTJC-2021-006

二、采购项目简要说明

1.采购范围：数据中心安全设备采购，主要用于云书网平台、财务系统与教

材系统安全防护，详见供货要求；

2.项目建设地点：郑州市经开第三大街 186号；

3.建设周期：合同生效之日起 14日历天；

4.质量要求：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准；

5.预算金额：40万元；

6.标段划分：本项目划分为一个标段；

7.资金来源及落实情况：自筹，已落实。

三、竞争性磋商信息

磋商日期：2021年 3月 18日

磋商地点：郑州市商都路 31号新华书店广场 A座 4楼 401会议室

磋商小组名单：余存鹤、宋桂成、董伟亚

四、成交信息

成交供应商：郑州天拓科技有限公司

成交价：388000.00 元

质量要求：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准

建设周期：合同生效之日起14日历天

质保期：3年

五、提出异议的渠道及方式

公示期三天，各参与磋商供应商对成交结果有异议的，应在公示期内，以书

面形式向采购人提出质疑（加盖单位公章且法人签字，质疑函的内容应包含：具

体明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求、事实依据、必要的法律依据等），

由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证

件（原件及复印件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认

日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

六、联系方式

采购人：河南省新华书店发行集团有限公司

地址：郑州市经开第三大街 186 号

联系人：董老师

电话：0371-66787293

采购代理人：中兴豫建设管理有限公司

联 系 人：葛先生 卞女士 王先生

联系电话：0371-86258835，86258833

联系地址：郑州市郑东新区农业东路与如意西路交叉口向北建业总部港 D

座 501

      中兴豫建设管理有限公司

河南省新华书店发行集团有限公司

2021年 3月 19日